[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
___________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

30.08.2019                                                                                                        № 1283-60/6
О внесении изменений в статью 3 Положения об Управлении градостроительства и архитектуры администрации города Пензы,

утвержденного решением Пензенской городской Думы

от 24.10.2014 № 31-3/6
Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в статью 3 Положения об Управлении градостроительства и архитектуры администрации города Пензы, утвержденного решением Пензенской городской Думы от 24.10.2014 № 31-3/6 (Муниципальные ведомости. Пенза, 2014, № 54; 2015, № 12, 71; 2016, № 65, Муниципальная газета «Пенза», 2018,                            № 37 (спецвыпуск)), следующие изменения:

1) в части 14 после слов «Федеральным законом» дополнить словами «от 13.03.2006 № 38-ФЗ»;

2) в части 28 слова «жилых помещений» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

3) дополнить частью 29.1 следующего содержания:

«29.1. Обеспечивает рассмотрение уведомления о выявлении самовольной постройки и документов, подтверждающих наличие признаков самовольной постройки, поступивших в администрацию города Пензы.».
2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Пенза».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава города                                                                                                  Н.М. Тактаров